Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2018 года                                                                                        № 764

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации района «Петровск-Забайкальский район» от 04 марта 2016 года №131 «Об утверждении порядка организации и осуществление контроля за сохранностью, целевым и надлежащим использованием имущества, находящегося в собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в связи с признанием утратившим силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский района» от 29 сентября 2010 года №168 «Об утверждении Положения об управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                                             п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 04 марта 2016 года № 131 «Об утверждении Порядка организации и осуществления контроля за сохранностью, целевым и надлежащим использованием имущества, находящегося в собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район»» следующие изменения:
           - в преамбуле постановления вместо слов «Положением об управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район» утвержденным решением Совета района от 29 сентября 2010 года №168», следует считать «Порядком владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район»», утвержденным решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 декабря 2016 года №285»;
[bookmark: _GoBack]             2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
     3.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                           С.И. Немков